РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кировское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра

должностей муниципальной службы
в Кировском сельском поселении
В соответствии со статьей 3 Областного закона от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кировское сельское поселение», в целях приведения муниципальных правовых актов в сфере муниципальной службы в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов Кировского  сельского поселения,

                                     РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Кировском сельском поселении, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты начала исполнения своих полномочий главой Администрации Кировского сельского поселения, назначенным по контракту, - с 14.10.2016 года.

	Председатель Собрания депутатов

Глава Кировского сельского поселения

	Л.А.Кузьмина

х. Хуторской

20.09.2016 г.

            № 121
Приложение

к решению Собрания депутатов Кировского сельского поселения

от 20.09.2016 № 121
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Кировском сельском поселении
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Кировского сельского поселения

Высшая группа должностей
Глава Администрации Кировского сельского поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей
Начальник сектора экономики и финансов
Старшая группа должностей

Главный специалист
Главный специалист (Главный бухгалтер)

Младшая группа должностей

Специалист второй категории по экономике
Специалист второй категории по муниципальному хозяйству
Специалист второй категории по земельным и имущественным отношениям